
 

 

 
 

 
WELDING Ostrava - WELDO s.r.o., Teslova 1118,  702 00  Ostrava-Přívoz, http://www.weldingostrava.cz 

IČO: 03177998, registrace: KS Ostrava C-59480, základní jmění společnosti: 1.600.000 Kč 

 
 

Ceník půjčovny svařovacích strojů 2025 
 
 

 
MIGATRONIC Focus Stick 161 E (případně podobný typ stroje pro svařování obalenou elektrodou) 
Rozsah svařovacího proudu 10 až 160 A. Snadné zapalování oblouku včetně systému Arc Power pro 
zajištění stability oblouku, funkce Anti Freeze zabraňující "přilepení" elektrody. Možnost připojení 
TIG-hořáku s přepouštěcím ventilem - zapalování TIG-oblouku LIFTIG. Napájení 1x230 V. 
 
Svařovací stroj je určen pro svařování stejnosměrným proudem metodou MMA (obalená elektroda) 
do průměru elektrody 3,2 mm. Doporučený rozsah tlouštěk svařovaných materiálů je 1,5 až 5 mm 
(MMA). Stroj je možno s úspěchem použít na montážích a při údržbě - hmotnost 5 kg.  
 
Denní nájemné .......................................................................................................................... 550 Kč 
Kauce na kabeláž .................................................................................................................... 1.500 Kč 
 
========================================= 
 
MIGATRONIC Automig2-i 223 (případně podobný typ stroje) 
Rozsah svařovacího proudu 20 až 200 A.  Svařovací hořák s řízením v rukojeti. 2- i 4-taktní funkce, 
řízení výletu drátu a dofuku plynu, možnost bodování. Napájení 3x400 V. 
Stroj je určen pro svařování ocelovým nebo nerezovým drátem průměru 0,6 až 1,0 mm. Doporučený 
rozsah tlouštěk svařovaných materiálů je 0,5 až 3 mm. Standardně je stroj vybaven pro použití drátu 
0,8 a 1,0 mm. Stroj je doporučen na zámečnické a autokarosářské práce. 
 
Denní nájemné .......................................................................................................................... 850 Kč 
Kauce na kabeláž .................................................................................................................... 3.000 Kč 
 
========================================= 
 
MIGATRONIC Sigma Select 400 C-V-Pulse (případně podobný typ stroje) 
Svařovací stroj pro metodu MIG/MAG. Rozsah svařovacího proudu 20 až 400 A (při 60% zatížení 400 
A).  Svařovací hořák s řízením v rukojeti. 2- i 4-taktní funkce, řízení výletu drátu a dofuku plynu, 
možnost bodování, impulsní svařování, dvojitý puls. Dále je zde funkce pro zavaření koncového 
kráteru, programy pro všechny základní svařitelné materiály. 4-kladkový podavač drátu. Napájení 
3x400 V. 
Stroj je určen pro svařování ocelovým, hliníkovým nebo nerezovým drátem průměru 0,8 až 1,2 mm (u 
hliníku a jeho slitin do 1,6 mm). Doporučený rozsah tlouštěk svařovaných materiálů je 0,8 až 20 mm. 
Stroj je doporučen na zámečnické práce a strojírenskou výrobu. 
 
Denní nájemné ....................................................................................................................... 1.500 Kč 
Kauce na kabeláž .................................................................................................................... 5.000 Kč 
 
 
 



 

 

 
 

 
WELDING Ostrava - WELDO s.r.o., Teslova 1118,  702 00  Ostrava-Přívoz, http://www.weldingostrava.cz 

IČO: 03177998, registrace: KS Ostrava C-59480, základní jmění společnosti: 1.600.000 Kč 

 
 
 
 
MIGATRONIC Sigma Select 550 C-V-Sync (případně podobný typ stroje) 
Svařovací stroj pro metodu MIG/MAG. Rozsah svařovacího proudu 20 až 550 A (při 60% zatížení 510 
A).  Svařovací hořák s řízením v rukojeti. 2- i 4-taktní funkce, řízení výletu drátu a dofuku plynu, 
možnost bodování. 4-kladkový podavač drátu. Napájení 3x400 V. 
Stroj je určen pro svařování ocelovým, hliníkovým nebo nerezovým drátem průměru 0,8 až 1,6 mm. 
Doporučený rozsah tlouštěk svařovaných materiálů je 1,5 až 25 mm. Stroj je doporučen na 
zámečnické práce a strojírenskou výrobu. U tohoto stroje je možné také rozšíření o impulsní 
svařování. 
 
Denní nájemné ....................................................................................................................... 1.900 Kč 
Kauce na kabeláž .................................................................................................................... 5.000 Kč 
 
 
Svařovací stroje pro svařování metodou TIG 
K dispozici umíme zajistit také další svařovací stroje pro zapůjčení. A to pro metodu svařování TIG-DC 
nebo TIG AC/DC. Dále pak impulsní svařovací stroje pro metodu MIG/MAG. 
Tato zařízení mohou mít různou konfiguraci, proto je nabízíme na základě individuálního požadavku 
zákazníka. Pro nabídku nás kontaktujte na níže uvedených telefonech. 
 
 
 
 
Poznámka: 
 
Nájemné je počítáno vždy za každý kalendářní den. U nových firem, které nejsou našimi zákazníky, 
požadujeme zálohu na svařovací stroj ve výši od 5.000 Kč do 10.000 Kč podle typu daného 
svařovacího stroje. U stálých zákazníků není nutná žádná záloha ani kauce. 
Spotřební materiál (trysky, plynová hubice apod.) si hradí zákazník na své náklady. 
 
Ceny nájemného jsou uvedeny bez DPH. 
 
Při nájmu nad 30 dní nabízíme snížení nájemného dle individuální dohody. 
 
Ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 
Změna ceníku vyhrazena. 
 
 
 
Kontakt: 
 
Tel.: 777 771 231, 596 622 636, 777 771 224 
E-mail: firma@weldingostrava.cz 
http://www.weldingostrava.cz 
 
Zapůjčení strojů si můžete rovněž sjednat v naší prodejně. 
 


